a l’empresa HAPPYLUDIC PLAYGROUND AND URBAN EQUIPMENT SL, amb NIF 
B63768550, amb subjecció al projecte executiu, als plecs de clàusules reguladores de 
la licitació i a la seva oferta, que ha estat la següent:  

“1. Oferta relativa al Criteri Preu: 

L’oferta total del contracte ascendeix a: dos-cents noranta-set mil cent quaranta euros 
(297.140,00 euros) IVA exclòs, per la durada total del contracte. Puntuació: (màxim 30 punts) 

LOT NÚM. Import base: Import IVA: Import Total: 

1 dos-cents 
noranta-set mil 
cent quaranta 

euros 
(297.140,00 €) 

seixanta-dos mil tres-
cents noranta-nou 

euros amb quaranta 
cèntims 

(62.399,40 €) 

tres-cents 
cinquanta-nou mil 
cinc-cents trenta-
nou euros amb 

quaranta cèntims 
(359.539,40 €) 

2. Experiència addicional de l’empresa en subministraments, muntatges i instal·lacions

[...]

sender experiencial i els miradors inclusius”, a l’empresa CASA DELS OCELLS SL, 
amb NIF B67575811, amb subjecció al projecte executiu, als plecs de clàusules 
reguladores de la licitació i a la seva oferta, que ha estat la següent:  

“1. Oferta relativa al Criteri Preu: 

L’oferta total del contracte ascendeix a:2 13.531,00€ (tretze-mil cinc-cents trenta-un euros) 
euros (IVA exclòs), per la durada total del contracte. Puntuació: (màxim 30 punts) 

LOT NÚM. Import base: Import IVA: Import Total: 

2 13.531,00€ 2.841,51 € 16.372,51 € 

2. Experiència addicional en la direcció d’obra de jocs i senyalització ambiental singulars